anglickém jazyce, jsou-li nezbytné pro používání Zboží. 

5. Kupní cena a platební podmínky 
5.1 Kupní cena za zboží dle čl. 3 této Smlouvy vychází z cenové nabídky Prodávajícího. 

5.2 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání Zboží sjednanou kupní cenu ve výši: 

- 63576,- Kč bez DPH (slovy: šedesát tři tisíc pět set sedmdesát šest korun českých);  
- DPH činí 21%;  
- 76926,96 Kč včetně DPH (slovy: sedmdesát šest tisíc devět set dvacet šest korun českých 

devadesát šest haléřů). 

5.3  Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů 

spojených s dodáním Zboží a souvisejícího plnění dle Smlouvy. 

5.4 Kupní cena bude Kupujícím uhrazena jako jednorázová platba v české měně na základě daňového